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Rrethi i Steinfurt-it | Kryetari i rrethit 
Gemeinsame Anlaufstelle der 
Eingliederungshilfe im Kreis Steinfurt
Tecklenburger Str. 10
48565 Steinfurt
Telefon: 02551 69-0
eingliederungshilfe@kreis-steinfurt.de

www.kreis-steinfurt.de

Arritshmëria e sekretariatit:
Të hënë – të enjte ora 8.00 – 16.30 
të premte ora 8:00 – 13:00

Gjendja: Prill 2024

PIKA E PËRBASHKËT E KONTAKTIT  

NDIHMË PËR  
INTEGRIMIN- 
FORMON
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PËR KË JEMI NE KËTU? 
• Fëmijë, të rinj dhe të reja dhe të rritur në  

moshën e re në rrethin e Steinfurt-it

• Ju apo fëmija juaj jeni kërcënuar ose prekur 
nga një aftësi e kufizuar mendore, psikike ose 
trupore

• Për të afërmit, personat e besuar dhe 
personat nga ambienti shoqëror 

• Ju keni nevojë në njërën ose disa fusha 
të jetesës

• të rritur, të cilët kanë nevojë për  
shërbime për transportin

NE JU KËSHILLOJMË ME KËNAQËSI TAS-
HMË PARA PARAQITJES SË KËRKESËS.

ÇFARË BËJMË NE?
• Së bashku ne sqarojmë nevojat,  

dëshirat dhe qëllimet tuaja

• Ne ju informojmë mbi kushtet dhe përfitimet 
e ndihmës për integrim dhe ju mbështetim në 
paraqitjen e kërkesës

• Ne e planifikojmë së bashku me ju ndihmën  
që ju nevojitet, për të marrë pjesë në shoqëri

• Dëshira juaj trajtohet nga ne me konfidenciali-
tet. Ne i nënshtrohemi detyrimit për të heshtur

• Nëse ju e dëshironi, në vijmë në shtëpinë 

ME KËNAQËSI JU MUND TË SHOQËROHE-
NI NGA NJË PERSON I BESUAR.

EKIPI JUAJ I KËSHILLIMIT
Ne jemi një ekip nga specialistë të ndihmës  
për integrim. Ne ju këshillojmë juve pa pagesë.

PILOTJA E PROCEDURËS
Pavarësisht nga specialistët e ekipit të 
ndihmës për integrim, ju mund të drejtoheni 
në mënyrë konfidenciale edhe tek pilotja e 
procedurës. 

SILVIA WEDDELING 
Pilotja e procedurës

Tecklenburger Straße 10, 48565 Steinfurt 
Telefon: 02551 69-2356 
silvia.weddeling@kreis-steinfurt.de

ANTJE DOLKEMEYER-BÄRTELS 
Telefon: 02551 69-3503

MAREN SCHÜTTE 
Telefon: 02551 69-1670

JULIA EBELER-WIRP 
Telefon: 02551 69-3242

CLAUDIA BECKMANN 
Telefon: 02551 69-3502

VERA BLECKMANN 
Telefon: 02551 69-4024

KIRA SCHNITT 
Telefon: 02551 69-2395

HENNING NIEMANN 
Telefon: 02551 69-3204

MARION HÖLSCHER 
Telefon: 02551 69-2390 
E-Mail: eingliederungshilfe@kreis-steinfurt.de

CAKU
QËLLIMI I NDIHMËS PËR INTEGRIM ËSHTË  
QË TË MUNDËSOJË NJË PJESËMARRJE SA MË 
TË VETËVENDOSUR NË JETËN E SHOQËRISË. 

Informacione të mëtejshme 
për ofertat e shërbimeve dhe 
qendrat e këshillimit ju gjeni  
në faqen tonë të internetit.

Nëse nuk e njihni ende personin tuaj të 
kontaktit, ju lutemi drejtohuni sekretariatit të 
pikës së përbashkët të kontaktit.
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